

CM Advise ApS

Solbakkevej 69
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 32 76 87 09

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2017

Henrik Morris Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CM Advise ApS Solbakkevej 69 7480 Vildbjerg Telefon: +45 2046 6270 E-mail: henrik.clausen@vildbjerg.dk CVR-nr.: 32 76 87 09 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 5. februar 2010 Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemsted: Herning
Direktion	Henrik Morris Clausen
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Advokat	Spektrum Advokater Poulsgade 6-8 7400 Herning
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og dermed tilknyttede aktiviteter, besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtægter af kapitalandele er ekstraordinært forbedret i forhold til året som følge af afhændelse af kapitalandel i associeret selskab primo regnskabsåret.

Resultat før skat realiseres kr. 5,91 mio. mod forrige års kr. 1,06 mio.

Resultatet er på niveau med forventningerne og vurderes dermed som værende tilfredsstillende.

Finansiering

Egenkapitalen inkl. udloddet udbytte på kr. 1 mio., er ved årets udgang positiv med kr. 7,22 mio. svarende til en soliditet på 98,2%.

Selskabets kapital- og likviditetsmæssige forhold betegnes som værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Primo 2017 forventer ledelsen, at selskabet erhverver den samlede kapitalandel i et igangværende ejendomsselskab hvis aktivitet er koncentreret inden for boligudlejning i Herning. Investering i ejendomsselskabet forventes at blive selskabets primære aktivitet i det kommende år.

Resultatet af selskabets aktivitet i 2017 forventes at blive lavere end resultatet i 2016.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		156.000	332
Distributionsomkostninger		-5.960	-6
Administrationsomkostninger		-192.689	-100
Resultat af ordinær primær drift		-42.649	226
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.171	821
Finansielle indtægter		5.953.612	10
Finansielle omkostninger		-6.442	0
Ordinært resultat før skat		5.912.692	1.057
Resultat før skat		5.912.692	1.057
Skat af årets resultat	1	-41.535	-52
Årets resultat		<u>5.871.157</u>	<u>1.005</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.171	221
Overført resultat		4.862.986	584
		<u>5.871.157</u>	<u>1.005</u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	252.371	1.507
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.416.800	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.669.171</u>	<u>1.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.669.171</u>	<u>1.507</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3
Andre tilgodehavender		0	46
Udskudt skatteaktiv		0	3
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger		<u>680.615</u>	<u>241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>680.615</u>	<u>293</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.349.786</u></u>	<u><u>1.800</u></u>



Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.371	1.204
Overført resultat		5.865.212	17
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200
Egenkapital	3	7.217.583	1.546
Gæld til associerede virksomheder		0	203
Langfristede gældsforpligtelser		0	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.019	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	0
Selskabsskat		40.196	0
Anden gæld		71.988	45
Kortfristede gældsforpligtelser		132.203	51
Gældsforpligtelser i alt		132.203	254
Passiver i alt		7.349.786	1.800
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	38.874	0
Årets udskudte skat	<u>2.661</u>	<u>52</u>
	<u>41.535</u>	<u>52</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	303.000	303
Afgang i årets løb	<u>-278.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>303</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.203.847	983
Årets afgang	-984.647	0
Årets resultat	8.171	821
Modtagne udbytter	<u>0</u>	<u>-600</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>227.371</u>	<u>1.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>252.371</u>	<u>1.507</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fritidsbolig ApS	Herning	50%	504.742	16.341



Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	219.200	1.002.226	200.000	1.546.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	8.171	4.862.986	1.000.000	5.871.157
Egenkapital 31. december 2016	125.000	227.371	5.865.212	1.000.000	7.217.583

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.